
Apie mus
Sveikiname apsilankius mūsų  tinklalapyje ! Turbūt jau spėjote žvilgtelėti į bent keletą mūsų siūlomų prekių ir esame tikri , jog nustebinome itin žemomis kainomis.
Dėka glaudžių ryšių su prekių gamintojais , apeinant visus tarpininkus ,  esame ir liksime žemiausių kainų lyderiu. Priėmę Jūsų užsakymą pasirinktai prekei , mes
suteikiame unikalią galimybę įsigyti prekę , kurią Jums išsiųs pats gamintojas .  Dėka to,  prekės kaina išlieka itin žema , nes nėra dirbtinai išpūsta visos eilės
tarpininkų ( paprastai dauguma prekių prieš pasiekdami pirkėją pereina per keletą perpardavinėtojų , didmenininkų , skirstymo sandėlių ir galų gale atsiranda ant
parduotuvės prekystalio , kur prekės kainoje jau matote visus antkainius , keleto etapų transporto išlaidas , prekybinių patalpų nuomos ir šildymo išlaidas ir galų
galeJums siūlančios prekę ir besišypsančios pardavėjos atlyginimą). Mūsų tikslas yra ne tik suteikti Jums galimybę pigiai įsigyti norimą prekę , bet ir glaudžiai
bendrauti su kiekvienu užsakovu ar tiesiog tinklalapio lankytoju. To siekdami , visuomet būsime dėkingi už Jūsų pastabas  , pasiūlymus ar pageidavimus.
Manome , jog tobulėjimui ribų nėra , todėl visuomet laukiame Jūsų pastabų radus Lietuvoje parduodamas analogiškas prekes pigiau nei galite įsigyti pas mus .

Norintiems pirkti daugiau nei  vieną  vienodą ar panašią prekę , rekomenduojame kreiptis info@netshop.lt : greičiausiai galėsime pasiūlyti didmeninę kainą.

Artimiausiu metu planuojame prekių asortimentą išplėsti keletą kartų ir naujomis prekėmis pasipildome kiekvieną dieną. Jei neradote to , kas Jus sudomintų -
apsilankykite vėliau arba parašykite savo pageidavimą el. paštu info@netshop.lt . Pabandysime Jums padėti .

 

Didžiuojamės tuo , kad mūsų internetinė parduotuvė sėkmingai gyvuoja jau nuo 2009 metų !

mailto:info@netshop.lt
mailto:info@netshop.lt
https://www.netshop.lt/index.php#
https://www.netshop.lt/index.php#

	Apie mus

